
Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2016
Juni/Juli 2016     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.10

Wurfscheiben Skeet Herren Seite: 1

Stand: 09.07.2016 16:59 Uhr Gesamt

1  0202025 WTC-Olympia Club f. Sportl. Schießen 306 Treffer

852 Reichert, Dimitri 120
853 Ranner, Thomas 86
854 Mennella, Carmine 100

2  0411018 WTC (WTC) Freising 297 Treffer

2399 Tüllmann, Lorenz 108
2400 Tüllmann, Moritz 111
2398 Hecher, Harald 78

3  0104003 Bayer. WTC Erlangen 285 Treffer

252 Grätz, Torsten 100
253 Teufel, Felix 95
265 Sperber, Jürgen 90

4  0808051 WTC Würzburg 272 Treffer

6513 Koch, Thomas 79
6512 Edelmann, Andreas 114
6511 Higgins, William 79

5  0313045 WTC 1972 Straubing 241 Treffer

1624 Biederer, Manfred 69

1619 Lorenz, Matthias 83
1621 Steinbauer, Helmut 89



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2016
Juni/Juli 2016     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.10

Wurfscheiben Skeet Herren Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 09.07.2016 16:59 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 6512 Edelmann, Andreas  0808... WTC Würzburg 24 22 23 21 24 114

2 2400 Tüllmann, Moritz  0411... WTC (WTC) Freising 20 22 23 21 25 111

3 2399 Tüllmann, Lorenz  0411... WTC (WTC) Freising 18 22 24 22 22 108

4 854 Mennella, Carmine  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 19 21 19 18 23 100

(2 Treffer)

5 252 Grätz, Torsten  0104... Bayer. WTC Erlangen 23 19 19 19 20 100

(1 Treffer)

6 5691 Mühlbauer, Martin  0718... Schieß-Cl. Graf v. Stauffenber... 17 19 21 21 17 95

7 4065 Zippert, Daniel  0504... SG Marktredwitz 1551 16 21 19 16 19 91

8 265 Sperber, Jürgen  0104... Bayer. WTC Erlangen 19 21 17 15 18 90

9 1621 Steinbauer, Helmut  0313... WTC 1972 Straubing 16 15 19 17 22 89

10 2096 Liebl, Christian  0407... WTC Dachau 21 11 20 19 16 87
11 853 Ranner, Thomas  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 16 16 18 18 18 86
12 1619 Lorenz, Matthias  0313... WTC 1972 Straubing 17 20 13 15 18 83

13 1625 Ehrenschwender, Martin  0313... WTC 1972 Straubing 12 18 16 20 17 83
14 6511 Higgins, William  0808... WTC Würzburg 16 15 13 18 17 79
15 6513 Koch, Thomas  0808... WTC Würzburg 16 14 16 17 16 79

16 2398 Hecher, Harald  0411... WTC (WTC) Freising 15 18 14 12 19 78
17 1623 Kammermeier, Manfred  0313... WTC 1972 Straubing 19 13 12 18 13 75
18 1624 Biederer, Manfred  0313... WTC 1972 Straubing 15 12 15 16 11 69

na 250 Nahr, Kay-Gregor  0104... Bayer. WTC Erlangen 0 0 0 0
na 2401 Wagner, Alexander  0411... WTC (WTC) Freising 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

852 Reichert, Dimitri  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 24 24 24 24 24 120



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2016
Juni/Juli 2016     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.11

Wurfscheiben Skeet Damen Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 09.07.2016 16:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 261 Ibra, Agnieszka  0104... Bayer. WTC Erlangen 18 20 23 61

2 258 Hildebrand, Hannelore  0104... Bayer. WTC Erlangen 19 17 16 52

na 3022 Bour, Susanne  0421... SV Auerhahn 1922 Ried-Hessell... 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2016
Juni/Juli 2016     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.30

Wurfscheiben Skeet Jugend  m. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 09.07.2016 16:59 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 5690 Mühlbauer, Florian  0718... Schieß-Cl. Graf v. Stauffenber... 16 15 12 11 16 70



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2016
Juni/Juli 2016     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.40

Wurfscheiben Skeet Junioren A  m. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 09.07.2016 16:59 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 253 Teufel, Felix  0104... Bayer. WTC Erlangen 19 21 15 19 21 95

2 6505 Michelberger, Maximilian  0808... WTC Würzburg 12 13 15 16 15 71

3 4073 Goldmann, Stefan  0504... SG Marktredwitz 1551 10 14 12 13 12 61



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2016
Juni/Juli 2016     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.42

Wurfscheiben Skeet Junioren B m. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 09.07.2016 16:59 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 244 Eydam, Philipp  0104... Bayer. WTC Erlangen 18 25 23 20 19 105

2 2094 Hartmann, Sebastian  0407... WTC Dachau 22 18 19 19 18 96

na 6506 Stierle, Andre  0808... WTC Würzburg 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2016
Juni/Juli 2016     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.43

Wurfscheiben Skeet Junioren B w. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 09.07.2016 16:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

na 848 Reichert, Eva-Tamara  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. Sch... 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2016
Juni/Juli 2016     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.50

Wurfscheiben Skeet Herren-Alt Seite: 1

Stand: 09.07.2016 16:59 Uhr Gesamt

1  0407055 WTC Dachau 331 Treffer

2088 Hartmann, Christian 117
8122 Macher, Andreas 111
2087 Zetterer, Andreas 103

2  0104003 Bayer. WTC Erlangen 301 Treffer

264 Ell, Gerhard 102
257 Seeberger, Herbert 96
251 Surowiec, Gerald 103

3  0202025 WTC-Olympia Club f. Sportl. Schießen 290 Treffer

843 Raufer, Harald 91
850 Poitner, Anton 102
842 Christl, Otto 97

4  0104003 Bayer. WTC Erlangen 287 Treffer

241 Eckert, Andre Dr. 95
254 Mirsberger, Albert 96
248 Nahm, Oliver 96

5  0102065 Jagd- u. Sport-SV Herrieden-Wieseth 279 Treffer

138 Keck, Peter 103

141 Danner, Dieter 97
140 Bauer, Manfred 79

6  0808051 WTC Würzburg 205 Treffer

6510 Burger, David 65
6509 McDaniel, David 85
6507 Barth, Franz 55

7  0202025 WTC-Olympia Club f. Sportl. Schießen 167 Treffer

840 Markert, Bernhard 85
839 Stadler, Robert 82
847 Erlmaier, Gerhard 0



LM 2016 Wurfscheiben Skeet Stand: 09.07.2016,16:59 Uhr    Seite: 2 3.20.50

8  0407055 WTC Dachau 89 Treffer

2092 Fichtner, Hans 0
2091 Hartmann, Josef 0
2093 Schreiner, Hubert 89

9  0303027 WTC Pfarrkirchen 0 Treffer

1209 Eschlbeck, Xaver 0
1210 Berger, Hans Jürgen 0
1211 Salletmayer, Helmut 0



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2016
Juni/Juli 2016     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.50

Wurfscheiben Skeet Herren-Alt Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 09.07.2016 16:59 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 2088 Hartmann, Christian  0407... WTC Dachau 22 23 22 25 25 117

2 5689 Rieger, Peter  0718... Schieß-Cl. Graf v. Stauffenber... 22 22 23 22 24 113

3 3817 Kulse, Friedrich  0502... SG 1354 Coburg 21 22 22 21 20 106

4 138 Keck, Peter  0102... Jagd- u. Sport-SV Herrieden-... 23 19 19 21 21 103

(3 Treffer)

5 2087 Zetterer, Andreas  0407... WTC Dachau 21 18 20 19 25 103

(2 Treffer)

6 251 Surowiec, Gerald  0104... Bayer. WTC Erlangen 21 21 19 19 23 103

(1 Treffer)

7 248 Nahm, Oliver  0104... Bayer. WTC Erlangen 20 16 20 21 19 96

8 241 Eckert, Andre Dr.  0104... Bayer. WTC Erlangen 20 20 19 19 17 95

9 1626 Lorenz, Karlheinz  0313... WTC 1972 Straubing 18 19 16 17 21 91

10 4069 Kuchta, Erwin  0504... SG Marktredwitz 1551 16 16 20 16 13 81
11 140 Bauer, Manfred  0102... Jagd- u. Sport-SV Herrieden-... 17 16 14 18 14 79
12 6510 Burger, David  0808... WTC Würzburg 15 14 15 12 9 65

13 3341 Himmelstoß, Siegfried  0425... Sportschützen Brunnen 15 13 15 6 9 58
14 6507 Barth, Franz  0808... WTC Würzburg 13 10 8 11 13 55
na 1210 Berger, Hans Jürgen  0303... WTC Pfarrkirchen 0 0 0 0

na 847 Erlmaier, Gerhard  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 0 0 0 0
na 6253 Graumann, Manfred  0805... SV Diana Ostheim/Rhön 0 0 0 0
na 5692 Klostermeier, Thomas  0718... Schieß-Cl. Graf v. Stauffenber... 0 0 0 0

na 143 König, Peter  0102... Jagd- u. Sport-SV Herrieden-... 0 0 0 0
na 1627 Valtl, Hermann  0313... WTC 1972 Straubing 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2016
Juni/Juli 2016     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.60

Wurfscheiben Skeet Senioren  m. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 09.07.2016 16:59 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 8122 Macher, Andreas  0407... WTC Dachau 22 19 23 23 24 111

2 1208 Thanner, Max  0303... Sternschützen Nöham 20 21 18 24 21 104

3 264 Ell, Gerhard  0104... Bayer. WTC Erlangen 25 19 19 20 19 102

(2 Treffer)

4 850 Poitner, Anton  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 19 20 21 23 19 102

5 842 Christl, Otto  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 19 19 16 21 22 97

(2 Treffer)

6 141 Danner, Dieter  0102... Jagd- u. Sport-SV Herrieden-... 23 22 18 19 15 97

(0 Treffer)

7 254 Mirsberger, Albert  0104... Bayer. WTC Erlangen 20 18 17 18 23 96

8 257 Seeberger, Herbert  0104... Bayer. WTC Erlangen 20 18 18 20 20 96

9 1620 Steinbauer, Johann  0313... WTC 1972 Straubing 17 19 19 20 18 93

10 843 Raufer, Harald  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 17 22 17 18 17 91
11 2093 Schreiner, Hubert  0407... WTC Dachau 21 17 17 17 17 89
12 6509 McDaniel, David  0808... WTC Würzburg 16 14 19 17 19 85

13 840 Markert, Bernhard  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 19 20 18 11 17 85
14 5740 Kienzlov, Franz  0719... Hubertus Unterroth 17 17 18 15 16 83
15 839 Stadler, Robert  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 19 18 14 17 14 82

16 4067 Burkert, Markus  0504... SG Marktredwitz 1551 15 14 17 14 16 76
17 735 Leonhardt, Rainer  0102... Jagd- u. Sport-SV Herrieden-... 8 14 17 12 13 64
18 844 Haagn, Josef  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 16 14 14 11 8 63

19 849 Greim, Helmut  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 8 10 5 14 9 46
na 1209 Eschlbeck, Xaver  0303... WTC Pfarrkirchen 0 0 0 0
na 2092 Fichtner, Hans  0407... WTC Dachau 0 0 0 0

na 4815 Frisone, Franco  0702... Drei Linden Zusmarshsn. 0 0 0 0
na 2091 Hartmann, Josef  0407... WTC Dachau 0 0 0 0
na 6252 Kaul, Rüdiger  0805... SV Diana Ostheim/Rhön 0 0 0 0

na 6508 Röder, Erich  0808... WTC Würzburg 0 0 0 0
na 1211 Salletmayer, Helmut  0303... WTC Pfarrkirchen 0 0 0 0
na 260 Stimpfl, Udo  0104... Bayer. WTC Erlangen 0 0 0 0

na 2794 Zaindl, Josef  0416... Kgl. priv. FSG Pfaffenhofen 0 0 0 0
na 3039 Zech, Michael  0421... SSG Neuburger-Land 0 0 0 0


